
32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 10 ноември 2000 година 

 

за изпълнение на Обща позиция 2000/696/ОВППС за поддържане на специални 

ограничителни мерки, насочени срещу г-н Милошевич и лицата, свързани с 

него 

 

(2000/697/ОВППС) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за Европейския съюз, и по-специално член 23, параграф 

2 от него, 

 

като взе предвид Обща позиция 2000/696/ОВППС относно поддържане на 

специални ограничителни мерки, насочени срещу г-н Милошевич(1) и лицата, 

свързани с него, и по специално член 1, параграф 2 от него, 

 

като взе предвид Общата позиция 2000/599/ОВППС на Съвета от 9 октомври 2000 

г. за подпомагането на демократична Съюзна република Югославия и незабавното 

вдигане на някой ограничителни мерки(2). 

 

като има предвид, че: 

 

За да изпълни член 1, параграф 2 от Обща позиция 2000/599/ОВППС, Съветът 

трябва да приеме списъка на лицата, които следва да не се допускат до държавите-

членки. 

 

Решение 1999/319/ОВППС на Съвета от 10 май 1999 г. за изпълнение на Обща 

позиция 1999/318/ОВППС относно допълнителни ограничителни мерки срещу 

Съюзна република Югославия (3) следва да се отмени, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Лицата, към които се прилага задължението за недопускане, посочено в член 1 от 

Обща позиция 2000/696/ОВППС, са следните: 

 

                                                 
(1)

 Виж страница 1 от настоящия Официален вестник. 
(2)

 ОВ L 261, 14.10.2000 г., стр. 1. 
(3)

 ОВ L 123, 13.5.1999 г., стр. 1. 

 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

 

Милошевич Слободан Бивш президент на СРЮ 

 

Семейството на Слободан Милошевич: 

Gajic-Milosevic Milica Снаха 

Markovic Mirjana Съпруга 

Milosevic Borislav Брат 

Milosevic Marija Дъщеря 

Milosevic Marko Син 

Правителството на СРЮ към 9 октомври 2000 г. 

Aleksic Milutin Директор на Административна служба на правителството 

Aleksov Ivan Помощник-министър на далекосъобщенията 

Andrejevic Gorman Помощник федерален министър на комуникациите 

Antic Bozidar Заместник-министър, Министерство на търговията 

Bogdanovic Miodrag Помощник федерален министър на транспорта 

Bogdanovic Radmilo Началник на Комитета за сигурност на федералния 

парламент, роден на 7 октомври 1934 г., дипломатически 

паспорт № 016504 

Bulatovic Gordana Заместник федерален министър на бежанците, заселените 

лица и хуманитарната помощ 

Crni Branko Старши съветник към Министерство на вътрешните 

работи 

Djokic Nenad Бивш член 

Dragas Mirjana  Заместник-министър, Министерство на труда, 

здравеопазването и социалната политика 

Drobnjakovic Dejan Министър на транспорта, роден на 6 ноември 1933 г. 

Eric Milovan Министър на външната търговия 

Filipovic Rade Бивш член 

Gojkovic Maja Заместник-министър-председател, роден на 22 май 1963 г., 

дипломатически паспорт № 015947 

Jankovic Nikola Помощник федералния министър на икономиката 

Jevtic Milan, генерал-майор Началник на администрацията, Министерство на отбраната 

Jojic Petar Министър на правосъдието 

Jovanovic Perisa (роден на 

1946 г.) 

Федерален секретар по законодателството 

Karaicic Zoran Сътрудник на министъра в Министерството на транспорта, 

роден на 23 ноември 1950 г. 

Kljajic Zoran Заместник федерален министър на развитието, науката и 

околната среда 

Korac Maksim Сътрудник на министъра, Министерство на труда, 

здравето и социалното осигуряване, роден на 26 май 1949 

г. 

Kostic Jugoslav Министър без портфейл 

Kovac Miodrag Министър на труда, здравеопазването и социалното 

осигуряване, роден на 31 юли 1948 г. 

Latinovic Dusan Заместник-министър, Министерство на правосъдието 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Lazic Zoran Секретар на Федералното министерство на външната 

търговия 

Levovic Zlatko Помощник федерален министър на земеделието 

Marjanovic Predrag Заместник федерален министър на финансите 

Markicevic Slavenko Заместник-министър, Министерство на съобщенията 

Markovic Dragan Без портфейл 

Markovic Ivan Министър на далекосъобщенията 

Markovic Milisav Заместник-министър, Министерство на вътрешните работи 

Matic Goran Без портфейл + Секретар на Информационния секретариат, 

роден на 6 юни 1959 г., дипломатически паспорт № 018221 

Nikolic Tomislav Заместник-министър-председател, роден на 5 февруари 

1952 г. 

Nogo Sreto Секретар на Федералното министерство на 

далекосъобщенията 

Ognjanovic Vuk Министър без портфейл, роден на 29 октомври 1930 г., 

дипломатически паспорт № 016894 

Ojdanic Dragoljub Министър на отбраната 

Pantovic Danilo Главен секретар, СРЮ МВнР 

Pesic Dragisa Федерален министър на финансите 

Popovic Ljiljana  Помощник федерален министър на бежанците, изселените 

лица и хуманитарна помощ 

Popovic Ljubisa (роден на 

1952) 

Главен секретар на Федералното правителство 

Radic Marinko Директор на Федералния пазарен контрол 

Radojevic Dojcilo Бивш член 

Radulovic Radomir Сътрудник на федералния секретар по дипломатическия 

паспорт: 011223 

Rasajski Slavenko Заместник-министър на далекосъобщенията 

Sainovic Nikola Заместник-министър-председател 

Savovic Margit Министър без портфейл родена на 16 август 1949 г. 

Sekulic Dusko Сътрудник на федералния министър на вътрешните работи 

Simovic Svetozar Заместник федерален министър на вътрешните работи 

Sipovac Nedeljko Министър на земеделието, роден на 5 юли 1942 г., 

дипломатически паспорт № 010551 

Sljapic Nada Министър на развитието, науката и околната среда 

Sokolovic Zoran Министър на вътрешните работи, роден през 1938 г. 

Stankovic Nenad Началник на международната служба към федералното 

министерство на далекосъобщенията 

Stevanovic Aco Зам.-министър, Министерство на съобщенията 

Terzic Milun Заместник федерален министър на спорта 

Veizovic Dobrosav Сътрудник на федералния министър на външните работи 

Velickovic Nebosja Министър без портфейл 

Vucic Borka Министър по сътрудничество с международни финансови 

организации, роден на 4 април 1926 г., дипломатически 

паспорт № 017085 

Vucinic Drago Заместник-министър, Министерство на финансите 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Vujovic Zoran Министър без портфейл 

Vukovic Borislav Министър на търговията (външна), роден на16 ноември 

1951 г., дипломатически паспорт № 016002 

Vuksanovic Danilo Заместник-министър председател 

Zebic Jovan Заместник-министър-председател, роден на 5 май 1939 г., 

дипломатически паспорт № 017838 

Zelenovic Jagos Бивш член 

Zivanovic Svetlana Помощник федерален министър на вътрешната търговия 

Zivkovic Milovan Директор на Федералното статистическо бюро 

 

Сръбско правителство към 9 октомври 2000 г. 

Aleksic, Dr. Milos „Републикански съветник” към Главния секретариат на 

Сръбското правителство 

Aleksic Snezana Сътрудник на министъра на външната търговия 

Andjelkovic Zoran Президент на Временния изпълнителен съвет за Косово, 

роден на 1 ноември 1958 г. 

Arizanovic Vukoje Сътрудник на министъра на търговията 

Babic Slobodan Вицепрезидент, роден на 24 октомври 1946 г. 

Bacevic Milan Заместник-министър на науката и технологиите, роден на 

20 февруари 1953 г. 

Balinovic Zoran Заместник-министър на правосъдието 

Barisic Bosko Член на изпълнителния съвет на Войводина 

Bassta Gordana Заместник-министър на здравеопазването 

Bojkovic Jovan Сътрудник на министъра на семейните грижи 

Borotic Djordje Сътрудник на министъра на туризма 

Budakov Pavle Вицепрезидент на изпълнителния съвет на Войводина, 

роден на 9 юли 1945 г., дипломатически паспорт № 018250 

Bojic Milovan Заместник-министър-председател, роден на13 май 1955 г., 

дипломатически паспорт № 015896 

Cerovic Slobodan Министър на туризма, роден на 30 март 1955 г., 

дипломатически паспорт № 019004 

Cosic Milivoj Сътрудник на министъра на младежта и спорта 

Cosic Zivota Минен министър 

Curcic Nikol Заместник-министър, Министерство на вътрешните работи 

Damjanovic Jovan Министър без портфейл 

Djogo-Antonovic Dusanka Сътрудник на министъра на информацията 

Djordjevic Milutin Сътрудник на министъра на науката и технологиите 

Djordjevic Vlastimir, генерал-

полкавник 

Заместник-министър, Министерство на вътрешните работи 

Djurcic, Nikol, генерал Сътрудник на министъра на вътрешните работи 

Djurdjevic Dragan Сътрудник на министъра на транспорта и съобщенията 

Djurekovic Mira Заместник-главен секретар, Главен секретариат на 

правителството на Сърбия 

Dokmanovic Branko Сътрудник на министъра на минното дело и енергетиката 

Drobnjak Bosko Член на временния изпълнителен съвет за Косово 

Dudas Natalija Заместник-министър на културата 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Dudic Branislav Заместник-министър на туризма 

Dzigal Mustafa Сътрудник на министъра на минното дело и енергетиката 

Elezovic Slobodan Сътрудник на министъра за връзки със сърбите извън 

Сърбия 

Ferencak Miodrag Сътрудник на министъра на строителството 

Gajic Momcilo Началник на протокола, главен секретариат на 

Правителството на Сърбия 

Golic Stojan Заместник-министър на финансите 

Gavrilovic, Dr. Ana Заместник-министър на семейните грижи 

Grujic Dobrila Сътрудник на министъра на семейните грижи 

Hadzic Miroljub Сръбски заместник-министър на приватизацията 

Hamidovic Ferid Заместник-министър на околната среда 

Ilic Miodrag Директор, Дирекция по цените 

Ilic, Dr. Slobodan Сътрудник на министъра на земеделието, горите и водите 

Ilic Zivka Сътрудник на министъра на земеделието, горите и водите 

Injac Dragan Сътрудник на министъра на земеделието, горите и водите 

Ivkovic Branislav Министър на науката и технологиите, роден на 7 август 

1952 г. 

Jakovljevic-Kovacevic Nevenka Сътрудник на секретариата, Законодателен секретариат 

Janjic, Dr. Draga Сътрудник на министъра на промишлеността 

Janjic, Jevrem Министър на средното и висше образование, роден на 9 

октомври 1949 г. 

Jelicic, Dr. Bozida Сътрудник на министъра на образованието 

Jezdimirovic Milenka Сътрудник на министъра на финансите 

Jokic Mihailo Заместник-министър на образованието 

Jovanovic Blagomir Сътрудник на министъра на промишлеността 

Jovanovic Dragan Заместник-министър на промишлеността 

Jovanovic Ljubomir Сътрудник на министъра на туризма 

Jovanovic Miroslav Сътрудник на министъра на земеделието, горите и водите 

Jovanovic Toplica „Републикански съветник” към Главния секретариат на 

Сръбското правителство 

Jovanovic Velimir Сътрудник на министъра на финансите 

Jovanovic Zlatan Заместник-министър на минното дело и информацията 

Karlicic Miljkan Сътрудник на министъра на информацията 

Knezevic Zivka-Cica Главен секретар, Главен секретариат на Сръбското 

правителство 

Kocovic Dragoljub Министър на младежта и спорта, роден на 20 август 1949 г. 

Kojic Zeljko Сътрудник на министъра на промишлеността 

Kolarevic Dragan Сътрудник на министъра на културата 

Kovacevic Dejan Министър на строителството, роден на 7 май 1940 г. 

Krasic Zoran Министър на търговията 

Krasulja Branislav Сътрудник на министъра по продажбата на държавни 

имоти 

Krkic Predrag Директор, Дирекция по пътищата 

Krystajic Marija Заместник-министър на здравеопазването 

Kujundzic Tomislav Сътрудник на министъра на труда, военните ветерани и 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

социалната политика 

Kulic Mirko Сътрудник на министъра на продажба на държавни имоти 

Lazic Djura Министър без портфейл 

Lazic Ljubomir Сътрудник на министъра на финансите 

Litricin Milica Сътрудник на министъра на образованието 

Lukic-Havelka Dusanka Сътрудник на министъра на труда, военните ветерани и 

социалната политика 

Lukic Svetlana Заместник-министър на културата 

Maljkovic Vjerica Заместник-министър на правосъдието 

Malovic Dragan Сътрудник на министъра на финансите 

Marcetic Ratko Министър на транспорта и комуникациите 

Marjanovic Mirko Министър-председател, роден на 27 юли 1937 г. 

Milacic Borislav Министър на финансите, роден на 13 май 1953 г, 

дипломатически паспорт № 018485 

Miladinovic Manojlo Сътрудник на министъра на строителството 

Milenkovic Tomislav Министър на труда 

Milicevic Leposava Министър на здравеопазването, роден на 12 август 1950 г., 

№ на дипломатическия паспорт 015424 

Milosavljevic Ljiljana Сътрудник на министъра на труда, ветераните от войната и 

социалната политика 

Milosavljevic Zarko Сътрудник на министъра на местното управление 

Milutinovic Milan Президент, роден на 19 декември 1942 г., дипломатически 

паспорт № 016749 

Minjovic Srecko Сътрудник на министъра на търговията 

Mircic Miroslav Сърби в диаспората 

Mirovic Igor Заместник-министър на финансите, роден на 12 юли 1968 

г. 

Misic Stojan, генерал-майор Заместник-министър, Министерство на вътрешните работи 

Mitic, Dr. Ceda Заместник-министър на здравеопазването 

Mitrovic Borislav Главен секретар, Главен секретариат към Президентството 

Mitrovic Luka Министър на промишлеността 

Mitrovic, Dr. Radivoje Заместник-министър на науката и технологиите 

Mladenovic Slavisa Заместник-министър на младежта и спорта 

Mledenovic Slavoljub Сътрудник на министъра на транспорта и комуникациите 

Momcilov Paja Министър без портфейл 

Morina Bratislava Министър за бежанците, роден на 4 март 1947 г. 

Mosurovic Lazar Сътрудник на министъра на транспорта и комуникациите 

Nedeljkovic Miroslav Министър на семейните грижи  

Nenadovic Gradimir Сътрудник на секретариат, Секретариат по 

законодателството 

Nesovanovic Milojko Сътрудник на министъра на минното дело и енергетиката 

Nikodijevic Zorica Сътрудник на Главния секретар, Секретариат на 

правителството на Сърбия 

Nincic Milan Заместник-министър на строителството 

Novakovic Bosko Зам.-министър на труда, ветераните от войната и 

социалната политика 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Obradovic Zarko Заместник-министър на местното управление 

Panajotovic, Dr. Zoran Сътрудник на министъра на здравеопазването 

Paripovic Dusan Сътрудник на министъра на правосъдието 

Pavlovic Miodrag Сътрудник на министъра на финансите 

Pavlovic Ratko Сътрудник на министъра на промишлеността 

Pavlovic Slobodan Заместник-министър на строителството 

Perosevic Bosko Премиер на правителството на Voijvodina, роден на 17 

ноември 1956 г. 

Plana Basri, Dr. (1956) Сръбски заместник-министър на здравеопазването 

Pop Lazic Gordana Министър на местното управление 

Popovic Miodrag Сътрудник на министъра на информацията 

Prstic Kosta Заместник-министър на минното дело и енергетиката 

Prvulovic, Dr. Mladen Сътрудник на министъра на здравеопазването 

Racic Radoslav Заместник-министър по вероизповеданията 

Radosavljevic Zivojin Сътрудник на министъра на транспорта и комуникациите 

Radovanovic Milovan Министър по вероизповеданията 

Raicic Mirko Сътрудник на министъра на местното управление 

Rebic Mihailo Сътрудник на министъра на образованието 

Ristivojevic Dragisa Заместник началник на департамента по обществена 

сигурност 

Sarac Miroslav Сътрудник на министъра на минното дело и енергетиката 

Sedlak Ivan Министър без портфейл 

Seselj Vojislav Заместник-министър-председател, роден на 11 октомври 

1954 г. 

Simak Jan Секретар по информацията в Изпълнителния съвет на 

Войводина 

Simatovic Frenk Началник на специалните служби на Държавна сигурност 

Simic Zeljko Министър на културата, роден на 21 май 1958 г. 

Simonovic, Milivoje Министър на образованието 

Simonovic Perisa Сътрудник на министъра на  здравеопазването 

Smiljanic Zivorad, Dr. Президент на парламента на Войводина, SPS 

Stakic, Dr. Budimir Сътрудник на министъра на  промишлеността 

Stamenkovic Milan Заместник-министър на търговията 

Stamenkovic Slobodan Сътрудник на министъра на транспорта и комуникациите 

Stepic Zivojin Сътрудник на министъра на промишлеността 

Stevanovic Obrad Заместник-министър, Министерство на вътрешните работи 

Stevanovic Zoran Сътрудник на министъра на правосъдието 

Stojiljkovic Vlajko Министър на вътрешните работи 

Studen Stanko, Dr. Заместник-министър на земеделието 

Subotic Zoran Заместник-министър на труда, ветераните от войната и 

социалната политика 

Tabakovic Jorgovanka Министър на приватизацията 

Tanaskovic Svetomir Заместник-министър на земеделието, горите и 

водоснабдяването 

Todorovic Danica Сътрудник на министъра на труда, ветераните от войната и 

социалната политика 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Todorovic Dragan Министър на транспорта/комуникациите, роден на 25 

януари 1953 г. 

Todorovic Jovo Министър на образованието 

Tomic Dragan Заместник-министър-председател, роден на10.1937 г. 

Tomovic Slobodan Министър без портфейл 

Tubic Zoran Началник на кабинета, Главен секретариат на 

Правителството на Сърбия 

Vandic Dragan Сътрудник на министъра на земеделието, горите и водите 

Vasic Nikola Сътрудник на министъра на търговията 

Vasiljevic Cedomir Министър без портфейл, роден на 6 март 1947 г. 

Veselinovic Milan Заместник- министър на образованието, роден на 24 

декември 1956 г. 

Visekruna Danko Заместник-министър на транспорта и комуникациите 

Visic Radmila Заместник-министър на информацията 

Vlajkovic Slavoljub Сътрудник на министъра на строителството 

Vucic Aleksandar Министър на информацията 

Vucurovic Bozidar Министър без портфейл 

Vukadinovic Dragica Заместник-министър на грижите за семейството 

Zdravkovic Stojan Сътрудник на министъра на финансите 

Zekic Ljiljan Сътрудник на министъра на продажба на държавни имоти 

Zekovic Petar, генерал-майор Заместник-министър, Министерство на вътрешните работи 

 

Военни 

Gregar Mihajlo, полковник 3-та армия 

Miladinovic Radenko Съдия във Военния съд на 3-та армия 

Milojevic Vukatin, полковник Съдия във Военния съд на 3-та армия 

 

Полиция/Органи на Държавна сигурност 

Djuric Branko,  Генерал-майор 

Joksic Ljuba Началник на отдел Държавна сигурност (РДБ) 

Mangotic Zoran Началник на 10-то управление и на 2-ри отдел на РДБ 

Mijanovic Zdravko Заместник началник на VJ 7-ми полицейски батальон 

Radonjic Milan Началник на службите на Държавна сигурност, Belgrade 

Stojakovic Vojisla Генерален управител, Сръбска данъчна/финансова 

полиция 

Susic Jova VJ 7-ми полицейски батальон 

Trajkovic Bozidar Началник, РДБ Координационен център, Nis 

Vasiljkovic Dragan („Капитан 

Драган”) 

Наемник, SRS Военно крило, роден на 12 декември 1954 г. 

Zivanovic Slobodan Началник на Белградското полицейско управление 

Съдии    Град 

Aleksic Snezana Белград 

Andjic Magdalena Белград 

Aresina Milena Белград 

Bakovic Slavica Белград 

Benic Dragana Белград 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Bjelobaba Radovan Белград 

Blagojevic Zoran Ниш 

Botic Pancic Olga Белград 

Bozic Goran Белград 

Dabetic Trogrlic Vesna Белград 

Djordjevic Mirko Белград 

Djukic Mitrovic Ljiljana Белград 

Dobrijevic Jadranka Белград 

Filipović Lidija  Белград 

Glavonjić Dragan  Белград 

Golubičić Marina  Белград 

Gudalović Bojana  Белград 

Gudović Branislav  Белград 

Jovanović Svetlana  Белград 

Kajganić Slavica  Белград 

Kantar Dragan  

Komadinić Maja  Белград 

Koričanac Staniča  Белград 

Kozarski Kamenko  Белград 

Krstić Nevenka  Белград 

Krstić Srejić Leposava  Белград 

Lazić Rodoljub  Белград 

Mičić Emilija  Белград 

Michajlović Polovina Gordana Белград 

Mijalković Biljana  Белград 

Milić Sladjana  Белград 

Miljković Jasna  Белград 

Milovanović Ana  Белград 

Milutinović Andrija  Белград 

Mirković Snežana  Белград 

Murganić Gordana  Белград 

Nikolić Kujović Vera  Белград 

Obradović Vukoman  Белград 

Pandurov Nada  Кикинда 

Pešić Milena  Белград 

Petričević Nikola  Белград 

Petrović Borislav  Белград 

Planojević Svetlana  Белград 

Popovski Nevenka  Белград 

Prokić Zorica  Белград 

Radovanović Slobodan  Белград 

Raković Vera  

Sakić Vladimir  Сомбор 

Spasojević Mirjana  Белград 

Stanisavljević Ljiljana  Белград 

Stanković Bratislava  Белград 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Stanković Dragan  Лесковац 

Stijačić Petrović Stojanka  Белград 

Tatalović Kornelija  Белград 

Tirnanić Slobodan  Белград 

Todorović Dragislav  Ниш 

Trajković Goran  Вранье 

Učajev Jasna  

Uglesić Miladin  Белград 

Vujić Džordže  Белград 

Zec Snežana  Белград 

Zunjić Milomir  Белград 

Съдружници на г-н Милошевич 

Adzemovic Mersud Секретар на Управлението на ЮОЛ (Югославска 

обединена левица) 

Aksentijevic Sinisa Депутат в сръбския парламент, SRS, главен редактор на 

„Велика Сърбия” 

Albunovic Veljko Главен управител на Pozarevacka Bank AD 

Andelic Zdravko Главен управител на Vital, Член на управителния съвет на 

ЮОЛ 

Andjelkovic Stanislav Кмет на Сува Река 

Andric Milanka Генерален директор на Cacanska bank AD 

Antic Dragan Генерален директор на „Politika A.D.” 

Antic Dusan Президент на община Пожаревац 

Arandjelovic Zoran Dunavski Industries, Nis 

Asanin Vladislav Управляващ директор на Радио „Мадона” 

Atanaskovic Branislav(1944) Генерален директор, Beko 

Atanaskovic Mihajlo Областен началник на SPS в град Парачин, член на 

главния комитет на SPS 

Avramov Mita Депутат в сръбския парламент, SRS 

Babic Blazo Директор на Prokupac Company, Белград 

Babic Momcilo (1952) Директор, KDC, Bezanijska Kosa, роден на 20 януари 1952 

г. 

Babic Zoran ЮОЛ Секретар на дирекция 

Bacanin Ljubislav Главен управител на Centrobanka AD 

Bakovic Tatomir Депутат в сръбския парламент, SRS 

Baltovski Mira Главен управител на Отдел „Международни операции” в 

Beogradska Banka 

Barac Milun SRS, Депутат в сръбския парламент 

Bjelic Novak (1939) Директор, Trepca Kombinata, роден на 14 септември 1939 

г., дипломатически паспорт № 017839 

Blazic Milovan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Bojic Milivoje Изпълнителен директор на отдел „Правен” на Beogradska 

Banka 

Bosiljkov Slobodan Директор на нефтопреработвателния завод в гр. Панчево 

Bozalo Dragan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Bozanic Dragan Член на ръководството на ЮОЛ 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Bozic Ljubinko Кмет на Липляне 

Bozinovic Slavis Областен началник на SPS в град Майданпек, член на 

главния комитет на SPS 

Bozovic Radoman Президент на GENEX, роден на 10 януари 1953 г., 

дипломатически паспорт № 015286 

Budcanovcanin Sinisa Депутат в сръбския парламент, SRS 

Budimira Milana, Dr Депутат в сръбския парламент, SRS 

Budimirovic Dobrivoje Президент на „Srbijasuma” 

Budisin Radmila Главен управител „Правен отдел” на Beogradska Banka 

Celic Dragan (1955 г.) Член на главеният комитет на SPS 

Cicak Zoran Специален съветник на президента на Beogradska Banka 

Ciric Miladin Генерален директор на военен завод „Krusik”, Вальево 

Ciric Slobodanka Ръководител на SPS, Пирот 

Cizmic Dragan Peri Trading, Кипър 

Colic Dragan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Colic Momcilo Депутат в сръбския парламент, SRS 

Corovic Enes (1957 г.) Директор, Raska 

Cukic Dusan (1937 г.) И.д. директор и главен редактор на „Vecernje Novosti” 

Cvetanovic Ninoslav (1940 г.) Генерален директор, Rudarsko 

Cvetkovic Aleksandar, Dr Кмет на Дольевич, член на главния комитет на SPS 

Cvetkovic Radmila Секретар на сръбския Червен кръст, член на главения 

комитет на SPS 

Cvetkovic Srboljub (1950 г.) Директор, Машинна поддръжка 

Cvetkovic Zivota Кмет на Александровац, SPS 

Dabisljevic Sveta Кмет на Клина 

Dacic Ivica Ръководител на SPS Белград, роден на 1 януари 1966 г., 

дипломатически паспорт № 015777 

Daja Jovan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Damjanovic Jevrem Главен редактор, „Ilustrovana Politika” 

Danilovic Blagoje Съдия в сръбския Върховен съд 

Deljanin Novica (1950 г.) Отраслов директор, Jugobanka, Крушевац, областен 

началник на SPS 

Dimitrijevic Kosta Редактор на „Velika Srbija” 

Disic Miograd Депутат в сръбския парламент, SRS 

Djakovic Milan Директор на Jugopetrol, град Ниш, роден на5 октомври 

1937 г., дипломатически паспорт № 014394 

Djedovic Gavrilo Генерален директор на Външните работи, Национална 

югославска банка (НЮБ), роден на 6 март 1941 г., 

дипломатически паспорт № 016326 

Djokovic Milan Председател на Демократичното патриотично движение на 

Крагуевац и Шумадия 

Djolic Gvozdan Местен началник на SPS, Александровац 

Djordjevic Aleksandar Депутат в сръбския парламент, SRS 

Djordjevic Dusan Действащ директор на Агенция „Tanjug” 

Djordjevic Ljubisa Директор на Commercial Bank 

Djordjevic Miroslav Генерален директор на Trstenicka Banka AD 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Djordjevic Nenad Вицепрезидент на ЮОЛ 

Djordjevic Nemanja Маркетингов директор на „Rapid B-92” 

Djordjevic Radoslav Главен управител на Smederevska Banka 

Djordjevic Zivorad ЮОЛ, Главен редактор на ежедневник”Борба” 

Djordjevic Zoran, Dr. Член на ръководството на ЮОЛ 

Djuka Dzafer Член на ръководството на ЮОЛ 

Djukic Dragomir (1955) Сътрудник генерален директор, PTT Serbia 

Djuric Milotin (1954) Директор, Радио „Шумадия” 

Djurdjevic Radomir Депутат в сръбския парламент, SRS 

Djurkovic Milivoje Кмет на Дечани 

Djurovic Milovan Член на ръководството на ЮОЛ 

Djurovic Mira Заместник председател на SPS, Белград 

Djurovic Momcilo Директор на предприятие „Matros Cellulose” 

Djurovic Vera Член на ръководството на ЮОЛ 

Dobric Aleksander Служител на Beogradska Banka 

Doknic Slobodan Кмет на Вучитрн 

Dragas Branko Изпълнителен началник в Beogradska Banka 

Dragisic Stevo SRS 

Dramlic Miroslav Депутат в сръбския парламент, SRS 

Drazilovic Zoran Депутат във Федералния парламент, SRS, роден на 19 май 

1947 г. 

Dujovic Milos Главен управител на Raj Banka AD 

Dukic Milorad Депутат в сръбския парламент, SRS 

Dumbelovic Cedo Депутат в сръбския парламент, SRS 

Ercic Milenko Началник на Криминален отдел, Белград 

Fodor Oskar Член на изпълнителния съвет на SPS 

Galovic Predrag Главен управител на Yugobanka AD 

Gavrilovic Lejla Началник отдел в Национална югославска банка, роден на 

18 март 1948 г. 

Glavonjic Dobrivoje Върховен съдия на Сърбия 

Golovic-Miljanovic Jovanka Член на ръководството на ЮОЛ 

Golubovic Dragan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Govedarica Balsa Председател на сръбския Върховен съд 

Grbic Nenad Съсобственик на Blik-Hem Company, роден на 27 март 

1959 г. 

Grubetic Ivan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Guzina Vojislav Изпълнителен директор на Beogradska Banka 

Hadziantic (Antic) Dragan Генерален директор, „Politka A.D”. 

Hinic Slavko Депутат в сръбския парламент, SRS 

Ilic Dragan Член на ръководството на ЮОЛ 

Ilkic Ljubomir Областен началник на SPS в град Вршач, член на главния 

комитет на SRS 

Ivancevic Sladjana Директор маркетинг, PGP RTS 

Ivic Zivorad Вицепрезидент на SPS 

Ivkovic Dragica Генерален директор, „LIGAS” DP, Пожаревац 

Jablanovic Dragan Кмет на Лепосавиц 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Jakovlevic Dusica Директор на „Кредитни линии” Beogradska Banka 

Janackovic Zoran Посланик на СРЮ в Бившата югославска република 

Македония 

Jancic Momcilo Главен управител на Postanska Stedionica 

Janjic Stanisa Директор на Jumko Holding, член на главния комитет на 

SPS, роден на 10 март 1948 г. 

Jankovic Tomislav Началник на Републиканския институт на Социалните и 

oсигурителни фондове, Директор на института TORLAK, 

член на няколко борда, включително Galenika, 

Komercijalna Banka и Beogradska Banka 

Jevdjovic Zoran Главен редактор на RTS 

Jevremovic Miodrag, Dr. Началник на SPS в Стари Град/Белград, член на главния 

комитет на SPS 

Jocic Goran Депутат в сръбския парламент, SRS 

Jocic Milos Депутат в сръбския парламент, SRS 

Jocic Ranko Генерален директор на Progress, член на главния комитет 

на SPS 

Jocic Vladislav Главен управител на Sabacka Banka AD 

Jokic Aleksa Генерален директор на PTT Traffic of Serbia 

Josic Milan Главен управител на Loznicka Banka AD 

Jovanovic Biserka Началник на състава на ръководството на ЮОЛ 

Jovanovic Djuko Представител на Сръбската национална партия 

Jovanovic Dobrosav (1938) Член на главния комитет на SPS 

Jovanovic Ivan Директор на Пресцентъра на ЮОЛ 

Jovanovic Natasa Областен началник на SRS в Шумадия 

Jovanovic Zivotije Началник на ЮОЛ, секция Ягодино 

Jovanovic Zoran Собственик на предприятията Nana Sal и Menta Sal със 

седалище в Ливан 

Jovic Nadezd Главен управител на Prokupacka Banka AD 

Jovic Radisa Началник на MUP в Пожаревац 

Jovic Ranko (1947 г.) Генерален директор, Progres 

Kalicanin Selimir Началник на SPS в Косовска Митровица 

Karaklajic Rados Началник на SPS в град Раковица, член на главния комитет 

на SPS 

Karlicic Miljkan (1968 г.) Сътрудник на сръбския министър на информацията 

Kasas Karolj (1956 г.) Член на изпълнителния комитет на SPS 

Kertes Mihalj Директор, Съюзна митница 

Kertes Sanja Директор Commercial bank 

Kilibarda Nenad Генерален директор на Jugomarka 

Kiss Joszef Управител на Zorka Holding 

Klipa Dusan Генерален директор, ‘ZORKA’, роден на 9 април 1943 г., 

Сабац 

Knezevic Branislav Генерален директор на Vranjska Banka AD 

Knezevic Dragan Съсобственик на Blik-Hem Company, роден на 26 май 1958 

г. 

Kolev Dragan Областен началник на SPS в град Димитровград, член на 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

главния комитет на SPS  

Komrakov Milorad (1950 г.) Главен редактор на Информационно обслужване RTS 

Koprivica Miograd Член на ръководството на ЮОЛ 

Kosovac Mihajlo Генерален директор, Magnochrom, Кральево 

Kostic Petar (1938 г.) Сътрудник на генералния директор, EPS 

Kostic Veroljub Главен управител TK Banka AD 

Kovacevic Bojana Дружество „TREF” 

Krivokapic Milovan (1942 г.) Член на главния комитет на SPS 

Krsmanovic Dragisa Главен прокурор на Сърбия 

Krsmanovic Ratko Член на ръководството на ЮОЛ 

Krstin Milorad Депутат в сръбския парламент, SRS 

Kurtesanin Sima Депутат в сръбския парламент, SRS 

Labalo Zora Изпълнителен директор на Beogradska Banka 

Lakicevic Dragan (1952 г.) Генерален директор, Mackatica 

Lazarevic Ivan Служител в Beogradska Banka 

Lekic Zivadin Депутат в сръбския парламент, SRS 

Lijesevic Dragan Валутна борса, NBY, роден на 19 май 1952 г., 

дипломатически паспорт № 019022 

Lincevski Vladimir Служител в Beogradska Banka 

Ljubenovic Vojislav Кмет на Vlasotince, член на главния комитет на SPS 

Ljubojevic Dragan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Maksic Predrag Главен управител на Komercialna Banka Sirmium AD 

Maljkovic Marko Директор на Srbija-Promet, член на главния комитет на SPS 

Maljkovic Nebojsa Член на ръководството на ЮОЛ и президент на 

Застрахователно дружество „Dunav”, президент на 

комитета за финанси и банки на ЮОЛ, роден на 4 

септември 1954 г., дипломатически паспорт № 019044 

Marinkovic Milan Директор на AY Bank 

Marinkovic Milan Областен началник на SPS в град Златибор, член на 

главния комитет на SPS 

Marjanski Lazar Депутат в сръбския парламент, SRS 

Markicevic Branislav Собственик на TiM Trade 

Markovic Dragomir Депутат в сръбския парламент, SRS 

Markovic Milan Президент, Съюз на младите социалисти 

Markovic Momir Редактор на „Velika Srbija” 

Markovic Vladimir Изпълнителен директор на Merima 

Markovic Zoran Изпълнителен директор на Beogradska Banka 

Martinov Suzana Служител в Beogradska Banka 

Matic Olivera Бивш служител в Beogradska Banka 

Matkovic Dusan Директор на Smederevo Iron Works, Вицепрезидент на SPS, 

роден на 10 април 1956 г., дипломатически паспорт № 

018700 

Mihajlovic Milivoje Кмет на Крушевац, SPS 

Mihajlovic Radoslav Управител на „EPS” 

Mihajlovic Zivota Директор на AY Bank  

Miladinovic Biljana Сътрудник на кмета на Пожаревац, Член на главния 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

комитет на SPS 

Milanovic Bradislav Президент на Gosa Holding, член на главния комитет на 

SPS 

Milanovic Dragoljub Генерален директор на RTS, член на главния комитет на 

SPS 

Milenkovic Milislav Член на SPS в град Пожаревац, член на главния комитет на 

SPS, роден на 6 март 1939 г., дипломатически паспорт № 

016322 

Miletic Milivoje (1951 г.) Депутат, Сръбски съюз 

Miljevic Mihailo роден на 21 февруари 1934 г., дипломатически паспорт № 

015151 

Milosevic Zoran Кмет на Обилич 

Milosevic Zoran Депутат в сръбския парламент, SRS 

Milovanovic Dragoljub-Minja Член на изпълнителния съвет на SPS Milovanovic Dragutin 

(1957) Директор, Косовски фонд за развитие 

Milovanovic Pera Директор, Masinska Industrija 

Milunovic Dragan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Minic Vasilje Депутат в сръбския парламент, SRS 

Mircic Milorad Депутат в сръбския парламент, SRS 

Mitic Boban Редактор на RTS centre и Pi Kanal 

Mitrovic Biserka Главен управител на Jugobanka AD, Узице 

Mitrovic Goran Главен редактор, Lid (Крагуевац) 

Mitrovic Nikola, Dr. Член на ръководството на ЮОЛ 

Mitrovic Zeljko Собственик на ТВ „Pink” 

Mladenovic Slavisa Депутат в сръбския парламент, SRS 

Mladenovic Vladimir Сътрудник генерален директор на PTT Traffic of Serbia 

Modrinic Zoran Член на ръководството на ЮОЛ 

Nesic Nenad Директор на Сръбски пенсионен фонд 

Neskovic Milan Директор на Prva Iskra Holding Ltd 

Neskovic Miroslav Депутат в сръбския парламент, SRS 

Neskovic Slavko Депутат в сръбския парламент, SRS 

Nesovic Milos Генерален директор на Telecom Sribija 

Nikacevic Aleksandar Директор „B92” 

Nicolic Dragan Белград, Заместник-председател на SPS 

Nikolic Goran Peri Trading, Кипър 

Nikolic Predrag Директор на BK IIS 

Nojic Vojislav Кмет на Косовска Митровица 

Obretkovic Misa Депутат в сръбския парламент, SRS 

Panic Miodrag Депутат в сръбския парламент, SRS 

Pantic Dragoljub Депутат в сръбския парламент, SRS 

Pantovic Danilo Секретар на директората на ЮОЛ 

Papovic Radoslav (1950 г.) Член на главния комитет на SPS 

Paunovic Radisav Главен управител на Izvozna Banka AD 

Pavlicevic Momir Директор на Сръбската търговска камара 

Pavlovic Andrija Генерален директор на Uzicka Banka AD 

Pavlovic Dragomir Депутат в сръбския парламент, SRS 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Pejcic Dusan Кмет на Зайчар, член на главния комитет на SPS 

Pejic Vojislav Директор на Telecom, началник на ЮОЛ в Pozarevac 

Pelevic Borislav Президент, Сръбска обединена партия роден на 8 

септември 1965 г. 

Penezic Branislav Главен управител на Dunav Banka AD 

Penezic Tomislav Депутат в Сръбския парламент, SRS 

Peric Bogdan Кмет на Гниляне 

Petric Radojko (1940 г.) Служител в Beogradska Banka 

Petrovic Radoje Главен управител на „Международни плащания” на 

Beogradska Banka 

Pluazrevic Vitomir Депутат в сръбския парламент, SRS 

Popov Miodrag Главен управител на Servo Mihajl Banka AD 

Popovic Gordana Служител в Beogradska Banka 

Popovic Nikola (1944 г.) Генерален директор, Mitros 

Popovic Severin Редактор на „Velika Srbija” 

Popovic Tomislav Главен управител на Vrsacka Banka AD  

Radenkovic Dejan Член на изпълнителния съвет на SPS 

Radevic Milorad Началник на Патриотична федерация, Белград, Директор 

на Архива на Сърбия, ищец от 23 октомври 1998 г. 

Radovancev Zivanko Областен началник на SPS в град Zrenjanin, член на 

главния комитет на SPS 

Radovanovic Dusan Областен началник на SPS, Ниш 

Radovanovic Milovan Депутат в сръбския парламент, SRS 

Radovanovic Slobodan Директор на Telecom Srbija 

Rahman Pavle Главен управител на „Фондове и ликвидност” на 

Beogradska Banka 

Raicevic Aleksandar Член на изпълнителния съвет на SPS 

Raketic Srdjan Генерален директор на Privredna Banka Pancevo AD 

Randjelovic, Dr. Viden Президент на Кооперативния съвет на Сърбия, Белград, 

роден на 25 юни 1936 г. 

Ristic Ljubisa Президент на ЮОЛ, роден на 8 февруари 1947 г., № на 

дипломатическия паспорт 018934 

Ristic Milorad Генерален директор на Niska Banka AD 

Rodic Milan Член на ръководството на ЮОЛ, роден на11 декември 

1948 г., дипломатически паспорт № 015395 

Roza-Despotovic Gordana Член на изпълнителния съвет на SPS 

Rugova Hajrije Член на изпълнителния съвет на SPS 

Ruzic Veljka Депутат във федералния парламент, SRS 

Savin Zoran Депутат в сръбския парламент, SRS 

Sekulic Radoslav Предприемач 

Sekulic Zarko Генерален директор на Agrobanka AD 

Seselj Jadranka Редактор на „Velika Srbija” 

Smiljkovic Srdjan Секретар на директората на ЮОЛ 

Sokolovacki Zivko Член на ръководството на ЮОЛ 

Stambuk Vladimir Член на ръководството на ЮОЛ 

Stamenkovic Dragoljub Депутат в сръбския парламент, SRS 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Stamenkovic Sladjana Член на ръководството на ЮОЛ 

Stanisavljevic Zivorad Директор на RTB Majdanpek 

Stankovic Srboljub Член на ръководството на ЮОЛ, директор на Nis Naftagas 

Stefanovic Zivojin Началник на община Ябланица, Член на комитета на SPS в 

град Лесковац 

Stepanovic Milorad Кмет на Лозница, член на главния комитет на SPS 

Stevovic Vesna Служител в Beogradska Banka 

Stojanovic Milorad Областен началник на SPS в град Бойник, член на главния 

комитет на SPS 

Stojanovic Relja Генерален директор на: Stocar Banka AD, Чачак 

Stojkovic Ivko Генерален директор на Vazljevska Banka AD 

Stojkovic Liljana Генерален директор на Ingprom Banka AD 

Stojkovic Velibor Депутат в сръбския парламент, SRS 

Stojiljkovic Mihajlo Началник на отдел „Износ” на Srbijasume 

Stojimirovic Ljubisa Депутат в сръбския парламент, SRS 

Stojmenovic Jovica Депутат в сръбския парламент, SRS 

Suvakovic Uros (1970 г.) Член на Изпълнителния Комитет на SPS 

Sveljo Miroslav Главен управител на Somborska Banka AD 

Tasin Stojan Сътрудник на Генералния директор на Yugoslav PTT 

Terzic Radoslav Областен началник на SPS в град Бор, член на главния 

комитет на SPS 

Tiosavic Zivorad Депутат в сръбския парламент, SRS 

Todorov Milan Директор, RTS 

Todosic Tamara Главен редактор на Радио „S Smederevo”, член на главния 

комитет на SPS 

Tokovic Branko Изпълнителен директор на Investbanka AD 

Tomasevic Ljiljana Изпълнителен директор на Beogradska Banka 

Tomovic Slobodan Областен началник на SPS в град Крагуевац, член на 

главния комитет на SPS 

Tomic Milovan Кмет на Подуйево 

Trajkovic Zdravko Началник на окръг Косовска Митровица 

Trajlovic Dragan Областен началник на SPS в град Велика Плана, член на 

главния комитет на SPS 

Trboljevac Milan (1959 г.) Директор на Hrast 

Trickovic Predrag Главен управител на Pirotska Banka AD 

Trivan Goran (1956 г.) Изпълнителен директор, Srbijasumama („Сръбски гори”) 

Tufegdzic Mirjana Изпълнителен директор, отговарящ за персонала на 

Beogradska Banka 

Uncanin Rajko Генерален директор на „Grmec” 

Unkovic Slobodan, Dr. Посланик на СРЮ в Китай 

Vakic Branislav Депутат в сръбския парламент, SRS 

Vasiljevic Branko Главен управител на „Операции за Развитие” в Beogradska 

Banka 

Vasiljevic Miodrag Депутат в сръбския парламент, SRS 

Vecic Igor Депутат в сръбския парламент, SRS 

Veljkovic Miroljub Депутат в сръбския парламент, SRS 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

Velkovic Vojin Депутат в сръбския парламент, SRS 

Veselic Jela (1956 г.) Заместник-кмет на Сабац, федерален депутат 

Veselinovic Slavko Началник на Съвета за информация и пропаганда в 

управлението на SPS 

Vesic Dusan Заместник-главен редактор на „Velika Srbija” 

Vucic Miroslav Депутат в сръбския парламент, SRS 

Vucicevic Slobodan Изпълнителен директор на Srbijasume 

Vucurovic Bozidar Депутат в сръбския парламент, SRS 

Vujanovic Bozidar Депутат в сръбския парламент, SRS 

Vujovic Zoran, Dr. (1954 г.) Член на Изпълнителния комитет на SPS 

Vukasinovic Zoran Редактор на „TV Palma” 

Vukorovic Mirko Собственик на Nivada watch company 

Vukovic Slobodan Главен управител на Prva Preduzetnicka Banka AD, роден 

на 2 януари 1940 г., дипломатически паспорт № 014298 

Vulic Slavoljub Областен началник на SPS в град Деспотовац, член на 

главния комитет на SPS 

Vulin Spasenija (1958 г.) „Buducnost” 

Vunjak Nenad, Dr. (1953 г.) Директор на главния клон на Vojvodina Bank 

Zagradjanin Vladan Президент на Младежкия съвет на Белград 

Zaric Sinisa Директор, Световен търговски център, Белград 

Zecevic Milija Банкер 

Zecevic Miodrag Директор на JUBMES bank 

Zekolic Ratko Началник на община Топлика 

Zikelic Milan Заместник-председател на JAT 

Zivaljevic Zana Редактор на „Velika Srbija” 

Zivanic Radevoj Предприемач 

Zivanic Radomir Собственик на Verano Motors 

Zivanovic Milan Генерален директор на „GSB” 

Zivkovic, Dr. Momcilo Генерален директор, Безмитна зона, Белград 

Zivkovic Zivota Член на изпълнителния съвет на SPS 

 

 

Член 2 

 

Решение 1999/319/ОВППС се отменя. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила от датата на неговото публикуване.  

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник. 

 

Съставено в Брюксел на 10 ноември 2000 година. 

 



32000D0697.doc– ЦПР – редактиран 

За Съвета: 

Председател 

C. JOSSELIN 


